de dar cumplimiento por lo dispuesto en el artículo 169 y ss del Código Civil. 

SEGUNDO: COMUNICAR al designado su nombramiento y si lo acepta désele la 
debida y oportuna posesión. 

TERCERO: Señalar como honorarios al curador designado, la suma de CIENTO 
TREINTA MIL PESOS ($130.000.oo). 

CUARTO: Cumplido lo anterior, expídase a costa de la parte interesada copia de la 
actuación surtida. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

MAURO ANTONIO VALENIA RUIZ 
JUEZ 

Firmado Por: 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ  

JUEZ MUNICIPAL 
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL LA SIERRA

[...]

a efecto de dar cumplimiento por lo dispuesto en el artículo 169 y ss del Código Civil. 

SEGUNDO: COMUNICAR al designado su nombramiento y si lo acepta désele la 
debida y oportuna posesión. 

TERCERO: Señalar como honorarios al curador designado, la suma de CIENTO 
TREINTA MIL PESOS ($130.000.oo). 

CUARTO: Cumplido lo anterior, expídase a costa de la parte interesada copia de la 
actuación surtida. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

MAURO ANTONIO VALENIA RUIZ 
JUEZ